
UCHWAŁA NR XIX/443/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie: nabycia w drodze darowizny nieruchomości, położonej w miejscowości Suchary. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 
106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163,poz.981, Nr 
187, poz. 1110, Nr 224,poz.1337) . 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Nakło nad Notecią w drodze darowizny niezabudowaną 
nieruchomość, stanowiącą własność Skarbu Państwa - Starosta Nakielski, położoną w miejscowości 
Suchary, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 162 o powierzchni 0,2300 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta 
BY1N/00027964/9, z przeznaczeniem na urządzenie ścieżki pieszo-rowerowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C188542B-2F2E-4C4B-A46C-57857B19742A. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/443/2012

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Proponowana do nabycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Nakło nad Notecią,, działka nr 162 o pow. 
0,2300 ha (zaznaczona na załączonej mapie kolorem żółtym), zapisana w księdze wieczystej 
BY1N/00027964/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią,stanowi własność Skarbu 
Państwa- Starosta Nakielski. 

Na wniosek Rady Sołeckiej w Sucharach , Burmistrz Miasta i Gminy wystąpił do Starosty Nakielskiego 
o nieodpłatne przekazanie na rzecz gminy , niezabudowanej nieruchomości oznaczonej geodezyjnie działką    
nr 162 o pow. 0,2300 ha, położoną w Sucharach z przeznaczeniem na cel publiczny - urządzenie ścieżki 
pieszo-rowerowej, przez mieszkańców wsi. 

Starostwo Powiatowe  wyraża zgodę na przekazanie przedmiotowej działki na rzecz gminy w drodze  
umowę  darowizny na cele publiczne z zastrzeżeniem, iż umowa darowizny może być odwołana 
w przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel darowany. 

Teren proponowany do przejęcia, położony jest przy drodze powiatowej  Suchary - Gumnowice, pomiędzy 
terenem (działka nr 164/3) po torach  kolejki wąskotorowej a parkiem (działka nr 129), który jest własnością 
Księży Pallotynów. 

Strona 1Id: C188542B-2F2E-4C4B-A46C-57857B19742A. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————




